
Sygeplejerske til Friklinikken Silkeborg,
Regionshospitalet Silkeborg

Vi øger aktiviteten i Friklinikken, Center for Planlagt Kirurgi, Regionshospitalet Silkeborg og søger
derfor sygeplejerske i fast stilling på fuldtid pr. 1. maj 2026 eller efter aftale. 
Om stillingen 
Har du lyst til at arbejde med korte og intense patientforløb, og er du typen, der aldrig mister høj
kvalitet og patientsikkerhed af syne? Trives du med mange kontakter i løbet af en arbejdsdag,
hører vi gerne fra dig. 
Vi søger dig som kollega, hvis du er typen, der møder for at gøre en forskel, anerkender
vigtigheden af, at vi løfter i fællesskab, og hvis du er villig til at gøre dig umage for at bidrage til og
værne om vores gode arbejdsmiljø. Du kan forvente, at vi alle tager rigtig godt imod dig, bakker dig
op og hjælper dig godt på vej i funktionen. 
Dine kvalifikationer 

Du har gerne erfaring inden for operations- og/ eller søvnspecialet ●

Du har erfaring med, eller lyst til/ interesse i at varetage en nøglefunktion ●

Du har gode kommunikative evner, såvel mundtligt som skriftligt ●

Du er selvstændig og initiativrig i din arbejdsform ●

Du besidder evne, vilje og lyst til at lære nyt og udvikle dig fagligt indenfor alle vores tre

klinikker 

●

Du er fleksibel og har en positiv tilgang til omstilling og udfordringer ●

Du bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø ●

Du bidrager konstruktivt til samarbejdet, mono- såvel som tværfagligt ●

Du deler vores værdier dialog, dygtighed og dristighed ●

Vi tilbyder 

Et usædvanlig godt arbejdsfællesskab, hvor vi værner om trivsel og arbejdsglæde ●

Gode kolleger med høje faglige standarder, som står klar til at hjælpe dig godt på vej ●

Et meget velfungerende tværfagligt samarbejde ●

Spændende og varierede arbejdsopgaver ●

Grundig oplæring ●

Gode arbejdsbetingelser ●

Mulighed for at være med til at sætte dit præg på vores afdeling, fagligt såvel som kulturelt ●

Om afsnittet 
Friklinikken er oprettet i 2012, med det formål at nedbringe regionernes ventelister, hvorfor
aktiviteten afhænger af efterspørgslen. Omstillingsparathed og fleksibilitet er derfor vigtige
kompetencer at besidde.
Vi samarbejder såvel med lægefaglige konsulenter som med fast tilknyttede læger fra AUH. 
Friklinikken består aktuelt af 3 klinikker: 
Søvnklinikken, Øjenklinikken, og Klinik for Mandlige Sterilisationer. 
Friklinik-teamet består aktuelt af 21 sygeplejersker, 1 SOSA og 3 sekretærer. 
Vi ser ind i en aktivitetsøgning i Søvnklinikken, og en del af denne øgning placeres om aftenen. 
Arbejdet i Friklinikken foregår dels i dagtid på hverdage (7.30-15) samt i aftenvagter på hverdage
(14-21.30). 
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til oversygeplejerske Lene Brink
Hundebøll på tlf. +45 7841 8710
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest tirsdag den 17. marts 2026.
Vi forventer at afholde samtaler Mandag den 23. marts 2026.



Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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